
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 15/2018
Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 14 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)  rachunkowości
w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie 

Na  podstawie art 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2018  r.  poz.  395  z  późn.  zm.),  art.  40  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów
kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek
budżetowych,  samorządowych zakładów budżetowych,  państwowych funduszy celowych
oraz  państwowych  jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 oraz z 2018 r. poz. 2471) oraz § 14
ust.  8  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów w Lublinie,  stanowiącego
załącznik  do Zarządzenia  nr  7/7/2015 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia  1  lipca 2015 r.
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 1/2018 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
z dnia  10  stycznia  2018  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zasad  (polityki)  rachunkowości
w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
,,5.  W  sprawozdaniu  finansowym wykazuje  się  informacje,  których  poziom jest

istotny;  ustala  się  próg  istotności  na  poziomie  1  %  sumy  bilansowej  za
poprzedni rok obrotowy."; 

2) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4.  Na  dzień  bilansowy dokonuje  się  następujących  przeksięgowań związanych

z zamknięciem ksiąg rachunkowych:
1) ustalenie wyniku finansowego poprzez przeksięgowanie sald kont zespołu 4

i 7 na konto 860 -"Wynik finansowy";
2) przeksięgowanie salda konta 810 -"Dotacje budżetowe oraz środki z budżetu

na inwestycje" na konto 800 -"Fundusz jednostki";
3) scalenie sald kont analitycznych w ramach wybranych kont syntetycznych;
4) zamknięcie kont pozabilansowych dotyczących planów finansowych.”. 

§ 2 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Dyrektora  ds.  Finansowych  –
Głównemu Księgowemu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1


